
čESKÉ VYSoKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKUL TA STROJNÍ
Ústav materiálového inženýrství
Karlovo náměstí 13, 121 35 PRAHA 2

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Bakalář: Jakub JINDRA

Téma bakalářské práce: Vliv podmínek přípravy vzorků z polymerních prášků

1) Splnění zadání, event. odchylky:

Zadání bylo splněno.

2) Hodnocení přístupu k práci, její hodnocení po stránce obsahové, metodické a formální
(případné výhrady a připomínky) :

Student pracoval samostatně, aktivně a pečlivě. Navrhl vlastní způsob merem
teplotního pole. V závěru experimentů bylo dokončeno a dodáno zařízení pro měření
teplot. To vyzkoušel a výsledky z něho potvrdily nehomogenitu teplotního pole. Práce je
přínosem pro používání sušárny, která je k dispozici v naší laboratoři. Student připravil
nenormalizované vzorky pro charakterizaci jejich vlastností. Metodiky vyhodnocování
zvládl. Ověřil, že vlastnosti vzorků připravovaných při nestejné teplotě se mění. Formální

. '. chyby, které se v práci vyskytly, nesnižují její úroveň.

3) Bakalářskou práci doporučuji - ned6pol'učuji k obhajobě před státní komisí a
navrhuji klasifikovat klasifikačním stupněm:

A (výborně)

A výborně B velmi dobře C dobře D uspokojivě E dostatečně F nedostatečně I

V Praze dne: 22. 8. 2017


